


www.umenipromesto.eu

žádné

nákup hotového díla / licence

Poesiomat je originálním autorským dílem dodáváným společně s odsouhlaseným audio obsahem.
 
Dílo se umisťuje na dobu 5 let (nebo jak se obě strany dohodnou, s možností prodloužení) a po celou dobu se 
autoři díla starají o uchování díla v provozuschopném stavu a původním stavu, s původními popisky a 
označeními.
 
Obsah audio stopy je možný na základě dohody obměňovat a uzpůsobovat důležitým událostem plánovaným v 
tomto místě.
 
Požadovaná částka zahrnuje náklady na výrobu, tvorbu dramaturgie, instalaci díla, součinnost při slavnostním 
uvedení do provozu a zajištění mediálního pokrytí.

250 tis. KČ

žádné

250 tis. KČ

Celý záměr včetně přípravy, výroby a realizace by měla být 
realizována do 3 měsíců od schválení záměru nebo v součinnosti s 
harmonogramem stavebních prací v místě instalace.

Název přílohy zde

Název přílohy zde



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

18. schůze

číslo UR24_0547
ze dne 20.05.2024

Souhlas s podáním žádosti v rámci Programu Umění pro město -
"Poesiomat na Václavském náměstí"

Rada městské části
 

1. bere na vědomí

zápis z Komise pro umění ve veřejném prostoru hl. m. Prahy ze dne 26.05.2022 a zápis z
Komise kultury a sportu ze dne 18.03.2024

2. bere na vědomí

• územní souhlas Stavebního úřadu ÚMČ Praha 1, kterým se vydává územní souhlas s
umístěním zařízení Poesiomatu na pozemku parc. č. 2306/1 v katastrálním území Nové
Město (proti objektu č.p. 841) na dobu dočasnou

• písemné vyjádření odborné organizace státní památkové péče k umístění Poesiomatu na
parc. č. 2306/1, Václavské náměstí, Praha 1

• nájemní smlouvu mezi Hlavním městem Prahou a zapsaným spolkem Piána na ulici o
pronájmu veřejného prostranství, Václavské náměstí před objektem č. p. 841, parc. č.
2306/1

3. schvaluje

podání žádosti ve výši 250.000 Kč v rámci programu hl. m. Prahy "Umění pro město" v souladu
s Projektovým listem záměru umístění uměleckého díla



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

podat žádost dle bodu 3) tohoto usnesení

4.1 Zodpovídá: Bc. Linda Klečková, Termín: 30.05.2024
pověřena zastupováním ved. odboru školství

Mgr. Terezie Radoměřská
starostka městské části Praha 1

Mgr. David Bodeček, MBA
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Bc. Linda Klečková, vedoucí odboru OKSZV
předkládá: Mgr. David Bodeček, MBA, 1. místostarosta MČ P1
bod jednání: BJ2024/0430




